

# Morten Nyrup Holding ApS

Fasanvej 15  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/06/2019**

---

**Morten Nyrup Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Morten Nyrup Holding ApS  
Fasanvej 15  
3600 Frederikssund

Telefonnummer: 21731637

e-mailadresse: mail@mortennyrup.dk

CVR-nr: 36925612

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 917.233. Ledelsen betegner udviklingen som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der har ikke været begivenheder af betydning for aflæggelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		918.103	759.780
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>918.103</b>	<b>759.780</b>
Andre driftsomkostninger .....		-375	-475
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>917.728</b>	<b>759.305</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-495	-1.006
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>917.233</b>	<b>758.299</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>917.233</b>	<b>758.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		819.166	710.361
Overført resultat .....		98.067	47.938
<b>I alt</b> .....		<b>917.233</b>	<b>758.299</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.379.558	1.563.530
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>2.379.558</b>	<b>1.563.530</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>2.379.558</b>	<b>1.563.530</b>
Andre tilgodehavender .....		764.958	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>764.958</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		134.277	135.146
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>899.235</b>	<b>135.146</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>3.278.793</b>	<b>1.698.676</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		2.308.177	1.489.011
Overført resultat .....		145.805	47.738
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.503.982</b>	<b>1.586.749</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	25.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		774.811	86.427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>774.811</b>	<b>111.927</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>774.811</b>	<b>111.927</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.278.793</b>	<b>1.698.676</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	1.489.011	47.738	0	1.586.749
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	819.166	98.067	0	917.233
Egenkapital, ultimo .....	50.000	2.308.177	145.805	0	2.503.982

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	75.000
Tilgang	1
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>75.001</b>
Nettoopskrivninger primo	1.488.530
Andel i årets resultat jf. note	1.108.272
Regulering	-190.170
Udloddet udbytte	-102.075
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>2.304.557</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.379.558</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nyrup Hansen A/S, Herlev	33,3%	2.358.177	1.111.410
Nygo ApS, Herlev	50%	21.381	-3.137
Byggeselskabet af 29. august 2014 ApS	25%	-6.729	-7.628

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0